
* K nákupu 
nad 1 000 Kč získáte  

praktickou tašku  

ZDARMA. 

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

prosinec 2023/leden 2024

Suchá stavba 
 Práce v interiéru 
 Nářadí a elektro 

Zimní produkty a chemie

www.pro-doma.cz Novinky a akce 
naleznete ZDE.

Akce je platná 1. 12. 2023 – 31. 01. 2024 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen 
vyhrazena.  Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Nejširší síť stavebnin v České republice.

DÁREK NA DÁRKY

PF 2024
Každý dům má svou vůni - perníčkový, nově postavený
či zrekonstruovaný.
Přejeme vám krásné Vánoce, ať už voní kteroukoliv z těchto vůní.

I příští rok jsme tu pro vás.

Vodouředitelný nátěr s dobrou 
krycí schopností. Snadno se 
zpracovává, odolný otěru za 
sucha.

Nátěr malířský 
Standard, 40 kg

Válec Silver stripe PES12, 
25 cm/48 mm

DÁREK  K NÁKUPU*

* K nákupu nátěru Standard 40 kg 
získáte ZDARMA 

válec Silver strip PES 12  
v hodnotě 105 Kč.

AKČNÍ CENA

792,56 Kč bez DPH
959 Kč

ks

* Akci nelze využít na e-shopové objednávky. 



Suchá stavba

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.

Sádrokartonová deska bílá,  
12,4 mm × 2 000 mm × 1 250 mm 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 35 mm  0,65 Kč   0,54 Kč
6 × 45 mm  0,85 Kč   0,70 Kč
6 × 60 mm  0,99 Kč   0,82 Kč

Pro upevnění stropních 
a stěnových profilů.

Hmoždinka 
natloukací

Šroub samovrtný TEX 
3,5 × 9,5 mm

S vrtací špičkou pro 
spojování kovových 
konstrukcí až do 
tloušťky plechu 
2,25 mm.

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

100 ks 25,00 Kč 20,66 Kč
1000 ks 199,00 Kč   164,46 Kč

Špachtle nerez s výztuží,  
500 mm

Profily sádrokartonové UD a CD
Profil pro podhledové konstrukce 
a konstrukce předsazených stěn.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

UD, 3 m  45,00 Kč    37,19 Kč
CD, 3 m   69,00 Kč   57,02 Kč 
CD, 4 m   89,00 Kč   73,55 Kč

CD

UD

Dvířka revizní GKB US,  
tloušťka 12,5 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 × 200 mm 419,00 Kč    346,28 Kč
300 × 300 mm  469,00 Kč   387,60 Kč
400 × 400 mm  529,00 Kč   437,19 Kč

Lepidlo pěnové pistolové 
Tytan Professional, 840 ml

Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

Minerální vata je vhodná pod šikmé 
střechy, pro příčky nebo stropy. 
Součinitel tepelné vodivosti = 
0,038W/mK.

                               bal/m² Akční cena/bal. bez DPH/bal.

100 mm 8,75 786,62 Kč 650,10 Kč
140 mm 7,00 881,02 Kč 728,11 Kč
160 mm 6,125 881,02 Kč 728,11 Kč
200 mm 4,75 854,05 Kč 705,82 Kč

Izolace tepelná Ursa DF 38

Bruska Mirka, sada pro ruční 
broušení, 80 × 230 mm
Sada obsahuje:
• brusný blok 80 × 230 mm
• odsávací hadici 5 m, s konektorem na 

vysavač
• 5 ks brusiva Abranet - 1 ks P80,  

3 ks P120, 1 ks P180 

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
sada

Na perforační spojování profilů 
(zateplovací systémy, sádrokartonové 
konstrukce atd.).

Kleště spojovací na profily, 
260 mm

 404,96 Kč bez DPH

490 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

742,97 Kč bez DPH

899 Kč
m3

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

* K nákupu 30 ks desek  
získáte ZDARMA  

nosič SDK desek do 80 kg,  
v hodnotě 149 Kč.

DÁREK  ZA NÁKUP

Přetíratelný 
spárovací tmel 
pro tmelení spár 
sádrokartonových 
konstrukcí. 

ZDARMA
5+1

*

* A
kc

i n
el

ze
 v

yu
ží

t n
a 

e-
sh

op
ov

é 
ob

je
dn

áv
ky

. 

Pro tmelení spár (spojů) 
mezi sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel Rokoplast

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 69,00 Kč 57,02 Kč
5 kg    159,00 Kč 131,40 Kč 
20 kg  579,00 Kč 478,51 Kč

Pro tenkovrstvou finální povrchovou 
úpravu sádrokartonových konstrukcí. 

Vyniká vysokou 
bělostí 
a snadnou 

aplikací.

Tmel Rokofinal Plus, 15 kg

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

61,98 Kč bez DPH

75 Kč
ks

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Nůž odlamovací ALU, 18 mm

Lepidlo na parozábrany, 
500 ml
Ve spreji. K uchycení 
parozábrany k SDK
profilům i k vzájemnému, 
spojení fólií.

Fólie parotěsná 
PARFOL 110

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

30 m2     25,90 Kč    21,40 Kč
75 m2     19,90 Kč   16,45 Kč

Stěrka s výztuží, 250 mm

81.82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

TO CHCI!

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

* Při nákupu 6 kusů 
akrylového tmelu cena 

za 1 kus 54,17 Kč  
(44,77 Kč bez DPH). 

Špachtle s bitem Festa, 200 mm 

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

S DOTACÍ

Tmel akrylový na sádrokarton, 
bílý,   310 ml VÝHODNÉ BALENÍ

2
Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.



Nátěr malířský Standard
Vodouředitelný nátěr s dobrou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg     235,00 Kč   194,21 Kč
20 kg   499,00 Kč   412.40 Kč
40 kg   959,00 Kč   792,56 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg    299,00 Kč   247,11 Kč 
20 kg  699,00 Kč   577,69 Kč 

Nátěr malířský Premium 
Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností a zvýšenou bělostí 94 %. 
Vhodný na všechny podklady, odolný 
otěru za sucha.

Nátěr malířský Profi 

Primalex MYKOSTOP, 4 kg

Výborná krycí schopnost,  
vysoká bělost 95 %. Vhodný  
i na sanační omítky  
a sádrokarton. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 kg    749,00 Kč   619,01 Kč
40 kg   1 390,00 Kč   1 148,76 Kč

TO BERU!

Práce v interiéru

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 95,00 Kč 78,51 Kč
20 kg 265,00 Kč 219,01 Kč

Pro celoplošné zhotovení 
stěrek na beton, pórobeton, 
omítky a sádrokarton 
v tloušťce 1 - 2 mm.

Stěrka sádrová 
Gipsar Uni 
C6/20/2, bílá

Použití v exteriéru (terasy, balkóny), 
interiéru (podlahové topení). Snížený 
skluz, prodloužená doba zavadnutí. 
Formát dlažeb do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Rychletuhnoucí, vysoce 
elastické, gelové. 
Spárování a pochůznost 
už po 2 hod.

Omítka Gipskalkputz 150,  
0-1 mm, 30 kg

Omítka Gipskalkfeinputz 156, 
0-0,5 mm, 30 kg 

Fólie maskovací CQ, 
240 cm × 14 m 

Lepidlo  Atlas Geoflex Express 
C2FTE, 25 kg

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
ks

Sádrovápenná malta 
jednovrstvá, vnitřní, 
určená pro omítání,  
pro povrchovou úpravu 
filcováním.

Sádrovápenná 
jemná omítka vnitřní 
(štuk),vrstva až do  
5 mm. Povrchová úprava 
filcováním.

Ochranná, včetně textilní 
lepicí pásky, vhodná pro 
interiér i exteriér. 

Pevný pro těžší odpad.

tloušťka fólie Akční cena/bal. bez DPH/bal.

40 my  199,00 Kč    164,46 Kč
60 my   299,00 Kč    247,11 Kč
80 my    389,00 Kč   321,49 Kč

Pytel na odpad 120 l, 25 ks, LDPE

Malířská souprava - 
směs polyester  
& polyakryl 18 mm, 
šírka 270 mm, včetně 
teleskopické 2m tyče.

S vnitřní stírací 
plochou 
a prostorem na 
štětce.

Pro likvidaci plísní i k prevenci před nimi, 
vysoká bělost a velmi dobrá kryvost.

Set válec a teleskopická tyč  
200 cm

Vědro na barvu Expert, 20 lPáska papírová 50 mm × 50 m
Interiérová 
maskovací papírová 
páska, teplotní 
odolnost 60 °C, 
lepidlo přírodní 
kaučuk.

Lepidlo C1T, 25 kg

Pro lepení keramických obkladů 
a dlažeb v interiéru do rozměrů 
200 × 200 mm.

119,83 Kč bez DPH

145 Kč
ks

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

V roli, pro 
zakrývání 
velkých ploch.

Papír zakrývací dvojvrstvý 
1,05 × 20 m

Rouno krycí savé, 1m × 20 m Fólie zakrývací polohadice 
LDPE 80 µm, 2×50 mNepropustné, v roli, odolné 

rozpouštědlům, materiál textil + PE, 
gramáž 180 g/m2.

Ochrana před znečištěním, skládaná, 
v roli, plocha 100 m2.

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

Barva Klasik disperzní 
paropropustná bílá, 15 kg  
+ 3 kg ZDARMA

561,16 Kč bez DPH

679 Kč
ks

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice. 3
Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.



Nářadí a elektro

Sada elektrošroubováků 
Festa, 6 ks

Wi-Fi chytrý LED pásek RGB, 
NOUS TUYA,  5 m

Popruhy upínacíKleště kombinované CrV, 
180 mm

Sada šroubovák T + 20 nástavců Sada šroubováků PL, PH, 7dílů

Kleště Siko chrom, Festa

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
sada

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

371,90 Kč bez DPH

450 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

103,31 Kč bez DPH

125 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
sada

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
sada

Sada očkoplochých klíčů, 8 ks, 
8 - 19 mm

5 000 kg, 50 × 10 000 mm

Zásuvka mechanická spínací 
TF-16

Ideální pro nastavení 
zapnutí a vypnutí 
jakýchkoliv 
elektrických 
spotřebičů.

Bílý prodlužovací přívod s průřezem 
vodiče 1 mm2. Vhodný pro maximální 
zátěž 10 A.

• akumulátor 2600 mAh
• výkon až 380 lm, IPX5
• hák s magnety na 

zavěšení

Chytré barevné 
osvětlení pro váš 
pokoj. Ovládání 
mobilem.

Kabel prodlužovací s vypínačem

LED nabíjecí multifunkční 
svítilna WL380

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3 m/3 zásuvky 149,00 Kč    123,14 Kč
5 m/5 zásuvek 199,00 Kč    164,46 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m   699,00 Kč   577,69 Kč
30 m   999,00 Kč   825,62 Kč
40 m   1 399,00 Kč   1 156,20 Kč

Oranžový 
prodlužovací 
přívod 
s jednou 
zásuvkou.

Kabel prodlužovací, 
vodič 3 × 1,5 mm

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
sada

32 bitů, rychloupínací držák, box se  
sponou na opasek.

Délka 750 mm / 34 zubů. 1650 W, úkos 45°,  
kotouč 190 × 16 mm.
Hmotnost 4,1 kg. Kufr

Sada bitů DeWALT DT7969 

Pila na pórobeton Pila okružní STANLEY FATMAX 
FME301K

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
sada

 2 140,50 Kč bez DPH

2 590 Kč
ks

Kladivo kombi 2,6 kg, DeWALT 
D25133K
• příkon: 800 W
• energie příklepu: 

2,6 J
• průměr vrtání: 

30/26/13 mm (dřevo, 
beton, ocel)

• max. průměr vrtací 
korunky: 50 mm

• kufr

2 553,72 Kč bez DPH

3 090 Kč
ks

• akumulátor  
2 × 2,0 Ah XR Li-Ion

• hmotnost 1,5 kg
• krouticí moment 70 Nm
• max. vrták dřevo/kov 

zdivo: 40 mm/13 mm

Vrtačka AKU s příklepem, 18 V, 
DeWALT DCD796D2

3 793,39 Kč bez DPH

4 590 Kč
ks

Profesionální multifunkční 
úhelníky Festa Alu

Dálkoměr laserový 50 bm 
Festa 26211

Laser křížový Festa 26201 Laser křížový 3D Festa 26204

• stupnice a speciální výřezy 
• eloxovaný hliník 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

180 mm  269,00 Kč   222,31 Kč
300 mm  459,00 Kč   379,34 Kč 570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

1 148,76 Kč bez DPH

1 390 Kč
ks

3 710,74 Kč bez DPH

4 490 Kč
ks

LED reflektor přenosný,  
neutrální bílé světlo
Napájení ze sítě, 
krytí IP44, úhel 
vyzařování 110°.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

21 W  549,00 Kč   453,72 Kč
31 W  649,00 Kč   536,36 Kč

Regulace výkonu 
i teploty, ochrana 
proti přehřátí, 
maximální příkon 
2000 W, IP20.

3× 360°. 1× horizontální a 2× vertikální 
rovina, zelený paprsek. Dosah ve 
vnitřních prostorech 30 m, s laserovým 

přijímačem (26209)  
až 50 m.

1× horizontální a 2× vertikální rovina, 
zelený paprsek. Dosah ve vnitřních 

prostorech 20 m, 
s laserovým přijímačem 
(26209) až 50 m.

Měření délky, plochy, objemu, funkce 
Pythagorova věta. Rozměry  
112 × 50 × 25 mm, hmotnost 90 g.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

Ventilátor teplovzdušný 
1000/2000 W

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m   1 299,00 Kč   1 073.55 Kč
50 m   2 499,00 Kč   2 065,29 Kč

Průřez vodiče 1,5 mm², 
délka 25 m. I pro práci 
ve venkovním prostředí. 
Tepelná pojistka.

Buben prodlužovací venkovní, 
guma, 4 zásuvky, 25 m, IP 44

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice. 4
Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.



Zimní produkty a chemie

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

164.46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Umožňuje práci při nízkých 
teplotách (do - 10 °C).

Pěna montážní 
trubičková Monton 
zimní, 750 ml

Tmel akrylový RL, bílý 
a šedý, 280 ml

Silikon univerzální RL, 
bílý a šedý, 280 ml

Lepidlo Mamut 
Glue Crystal, 
transparentní, 290 ml

Krém Vysuš zeď, 250 gSklo vodní, do - 3 °C, 
1 l

Lepidlo na dřevo polyuretan 
Soudal 66A, 750 g

Nízkoexpanzní, pro aplikaci  
v interiéru i exteriéru v zimním 
období. Aplikační teplota  
do -10 °C. 

Pro lepení běžných stavebních 
materiálů při údržbě, opravách, 
vodotěsné, průhledné.

Krátká doba schnutí, vysoká 
lepicí síla a nejvyšší třída 
vodovzdornosti D4. Vyplňovací 
schopnosti - napěňuje, vyznaču-
je se vysokou adhezní silou.

Příměs do maltových 
směsí, ochrana proti 
zmrznutí. Ve směsi se 
šamotovou maltou na 
opravy vyzdívky topenišť.

Injektáž proti vzlínající 
vodě: vyvrtáš, vytlačíš – 
hotovo.

Pěna lepicí pistolová 
Thermo Kleber, Winter, 
750 ml

Rychletuhnoucí a vysoce  
účinná pěna pro aplikace 
v interiéru i exteriéru 
v zimním období, 
vytvrzuje od -10 °C.

Pěna lepicí pistolová Soudabond 
Easy zimní, 750 ml

K odstranění námrazy 
a sněhu, odstraňuje nečistoty, 
mastnotu a zanechá sklo 
křišťálově čisté.

Rozmrazovač skel, 500 ml

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

Kapalina do ostřikovačů  
zimní -20 °C CarLine, 4 l

Urychluje 
tvrdnutí 
betonových 
a maltových 
směsí.  

Bezchloridová, 
kapalná, pro 
zpracování 
cementových  
hmot za nízkých 
teplot.

Přísada zimní pro betonáže  
za nízkých teplot, 5 l

Přísada protimrazová 
Soudafrost, 5 l

Disperze stavební S2802A 
koncentrát, 1 kg

Brikety dřevěné válcové plné, 
dub, 10 kg

Pelety dřevěné Premium EN 
plus A1, 15 kg

Zvyšuje přídržnost 
k podkladu, zajistí 
pevnost, pružnost, 
otěruvzdornost.

Používá se ke zpevnění 
a sjednocení savosti 
podkladu, na  beton, 
anhydrit, zdivo, omítky, 
sádrokartonové desky.

Penetrace hloubková Nano, 10 l

Jednosložkový 
penetrační 
a zpevňující 
podkladový 
nátěr.

Můstek adhezní, 5 kg

Směs krystalů soli kamenné 
k odstraňování sněhu a ledu z vozovek 
a chodníků. Vysoká rozpustná 
účinnost.

Sůl posypová

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 kg   89,00 Kč   73,55 Kč
20 kg   149,00 Kč   123,14 Kč

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
ks

354,55 Kč bez DPH

429 Kč
ks

119,01 Kč bez DPH

144 Kč
ks

Škrabka zimní se smetáčkem
Kombinace škrabky na led a košťátka.

SKVĚLÁ  
NABÍDKA

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

SUPER 
CENA

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

Penetrační a kotvicí nátěr použitelný:
• pod fasádní nátěrové hmoty,

• na stěny z cihelného zdiva,
• na jiné minerální podklady,
•  na sádrokartony před  

malířskými nátěry,
•  před nanášením 

omítek.

Penetrace S2802A, 1 kg

38,02 Kč bez DPH

46 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Malta chemická  FIS VL 300 T 
High speed zimní, 300 ml

Bez styrenu,  vinylesterová. 
Teplotní odolnosti od -40 °C 
do +120 °C. 

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice. 5
Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.



Půjčovna

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.

KVALITNÍ STAVEBNÍ STROJE

PŮJČOVNA

kompletní nabídka

BEZ KAUCEv novém roce se na vás těšíme


